
日 曜 １　年 ２　年 ３　年 ４　年 ５　年 ６　年 備　　　　考

1 木 元日

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 11:50 始業式　短縮３　一斉下校

9 金 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 短縮４　給食開始　

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45

14 水 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25

15 木 13:25 13:25 13:25 14:50 15:45 15:45 委員会

16 金 14:50 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45

17 土 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 学校公開日　短４

18 日

19 月 振替休業日

20 火 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 小中連絡会　短縮５時間

21 水 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25

22 木 13:45 13:45 15:45 15:45 15:45 15:45 児童集会（１・２年生下校１３：４５）　クラブ　3年クラブ見学（３年生６時間）

23 金 14:50 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45

24 土

25 日

26 月 13:25 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

27 火 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45

28 水 14:30 14:30 15:25 15:25 15:25 15:25

29 木 13:25 13:25 13:25 15:45 15:45 15:45 クラブ（ラスト）

30 金 13:15 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 新入児保護者会（1年短４）

31 土

※１年生…11月から月曜日が４時間になります。（月、木が４時間になります。）
※２、３年生…１月から木曜日が４時間になります。

入間市立藤沢東小学校

保護者・関係者　様

令和８年１月　下校予定時刻


