

保護者・関係者様

令和8年1月 下校予定期刻

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	木							元日
2	金							
3	土							
4	日							
5	月							
6	火							
7	水							
8	木	11:50	11:50	11:50	11:50	11:50	11:50	始業式 短縮3 一斉下校
9	金	13:40	13:40	13:40	13:40	13:40	13:40	短縮4 給食開始
10	土							
11	日							
12	月							成人の日
13	火	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	15:45	
14	水	14:30	14:30	15:25	15:25	15:25	15:25	
15	木	13:25	13:25	13:25	14:50	15:45	15:45	委員会
16	金	14:50	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	
17	土	13:35	13:35	13:35	13:35	13:35	13:35	学校公開日 短4
18	日							
19	月							振替休業日
20	火	14:50	14:50	14:50	14:50	14:50	14:50	小中連絡会 短縮5時間
21	水	14:30	14:30	15:25	15:25	15:25	15:25	
22	木	13:45	13:45	15:45	15:45	15:45	15:45	児童集会(1・2年生下校13:45) クラブ 3年クラブ見学(3年生6時間)
23	金	14:50	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	
24	土							
25	日							
26	月	13:25	14:50	14:50	14:50	14:50	14:50	
27	火	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	15:45	
28	水	14:30	14:30	15:25	15:25	15:25	15:25	
29	木	13:25	13:25	13:25	15:45	15:45	15:45	クラブ(ラスト)
30	金	13:15	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	新入児保護者会(1年短4)
31	土							

※1年生…11月から月曜日が4時間になります。(月、木が4時間になります。)

※2、3年生…1月から木曜日が4時間になります。